

Mińsk Mazowiecki, dnia 15.07.2021 r.

ZATWIERDZAM

DOWÓDCA

23. BAZY LOTNICTWA TAKTYCZNEGO

/-/ wz. ppłk Ryszard GORCZYCA

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

„Remont budynku nr 143 Stołówka w kompleksie K - 0951 w Siedlcach”

SPRAWA ZP/16/2021

Tryb podstawowy, w wariantcie, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r (tj. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający 23 Baza Lotnictwa Taktycznego zawiadamia, iż w postępowaniu na „**Remont budynku nr 143 Stołówka w kompleksie K - 0951 w Siedlcach**”, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia następującej treści:

Pytanie nr 1

Jeżeli przy sporządzaniu oferty obowiązuje przedmiar - proszę o odpowiedź w sprawie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a stwior, m.in.: 1) punkt 2.3 instalację c.o. wykonać z rur zaciskanych, punkt 5.3 - rury należy zgrzać

Odpowiedź:

Instalacja C.O ma być wykonana z rur polipropylenowych a więc w technologii zgrzewanej, zapis o łączeniu zaciskany należy traktować jako omyłkę.

Pytanie nr 2

Brak w przedmiarze: - wykonania poduszek betonowych pod nadproża stalowe - zbrojenia stóp rampy - okien 1450x1450 mm szt.3 - krat zewnętrznych stalowych 900 x 900 mm szt. 4

Odpowiedź:

Wykonanie poduszek pod nadproża oraz zbrojenie sugeruje jedynie sposób wykonanie zgodny ze sztuką budowlaną. Zapis dotyczący okien 1450x1450 oraz krat 900x900 nie mający odzwierciedlenia w przedmiarze należy traktować jako omyłkę pisarską i nie uwzględniać w szacowaniu oferty.

Pytanie nr 3

Poz.10 bud+hydr - w opisie pozycji jest 15 szt - obmiar 5 szt

Odpowiedź:

W pozycji 10 przedmiaru w kolumnie „Opis i wyliczenia,, błędnie wpisano 15 szt. parapetów. Wiążąca jest ilość podana w kolumnie „Razem” czyli 5 szt. zgodna z ilością w pozycji 8 wykucie z muru parapetów lastrykowych gdzie podano 9,27 metra (w przybliżeniu 5 sztuk długości 200 cm – 10 metrów).

Ponadto Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień dokonał modyfikacji załącznika nr 5 – Przedmiar robót – branża budowlana i hydrauliczna.